[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 апреля 2024 года                                                                                 № 86/2-4
р. п. Демянск

 Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 4 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательным комиссиям Новгородской области на оказание содействия в подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 31 января 2024 года № 62/3-7,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, в сумме 707 600 рублей 00 копеек (Семьсот семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек).

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

Т. Г. Петухова

image1.png